



2	3	4	5	6	7	
CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	7.00	166.65	1166.56	
				14.69	102.83	
5	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	4.00	127.43	509.72
				52.46	209.85	
6	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	m	3.00	73.70	221.11
				15.95	47.85	
7	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6.00	51.47	308.82
				14.27	85.62	
	<b>Total pe capitol:</b>				20731.77	
					6168.29	
	Total capitole lucrari de constructie	100.00 +			111002.07	
	Contributii sociale si medicale	27.50 %			11884.18	
	Total:	100.00 +			122886.26	
	Transport materiale	4.00 %			2688.74	
	Cheltueli directe:	100.00 +			125574.99	
	Cheltueli de regie constructii	6.00 %			7534.50	
	Total:	100.00 +			133109.49	
	Beneficiu de deviz	1.00 %			1331.09	
	<b>Total proces-verbal:</b>					
	Total:	100.00 +			134441	
	TVA	20.00 %			26888	
	<b>TOTAL:</b>				161329	

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT"

Beneficiar:

Primaria s.Dusmani

(semnatura)



(semnatura)

